
　　　　　　　　　　　の営業をもちまして

 閉店させていただきます。

尚、当店舗にてご加入いただきましたルノアールカードは

お近くの店舗にてご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

2 0 2 3 年 6 月 1 6 日 ( 金 )

お問い合わせ　株式会社銀座ルノアール
　　　　　　  第二営業部  03-5342-0881 

永い間、ご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。

お客様 各位

ご迷惑をお掛けいたしますが

お近くの店舗をご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。

秋葉原電気街口店　

貸会議室マイ・スペース 2室併設

全日 7:30-22:00

TEL 03-5577-5307　東京都千代田区外神田1-18-19 新秋葉原ビルB1F

禁煙 45席

加熱式たばこ専用喫煙席 23席

紙巻たばこ専用喫煙ブース有(飲食不可)

【営業時間】

※当店舗は携帯電話及びWi-Fiの電波が極めて弱くご利用
　いただけない場合がございます。予めご了承ください。

閉 店 の お 知 ら せ

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、当店舗は

Ｃａｆｅルノアール

秋葉原昭和通り口店


